

Alliansmöte i Karlskrona 5/9 -98

1. **Mötets öppnande**

Astrid Samuelsson hälsade välkomna och förklarade mötet öppnat.

2. **Val av ordförande och sekreterare:**

Alla tyckte att det kunde vara bra att ha en ordförande och en sekreterare inom alliansen så att någon vet från gång till gång vad som diskuterades och att en är ansvarig för utskick inom alliansen. Ordförandens uppgift är i stort sett mest att leda mötena och sekreteraren för protokoll vid dessa samt sköter utskick och meddelande inom alliansen.

Till Ordförande valdes Magnus Johansson Ronneby SD.

Till Sekreterare valdes Micke Lindholm Crystal SD

3. **Entré avgifter/Callerpriser:**

Avgifterna varierar mycket, en del endagsdanser kostar snart lika mycket som för en hel helg. Vi ska inte sätta en max entré utan kanske bara en riktlinje inom alliansen. Som förslag nämndes 80:- vid en dans en kväll. Detta givetvis med tanke på caller priser och lokaler. Däremot kan kanske alliansen samverka för att hålla caller priserna låga och inte låta dem rusa i taket. Accepterar klubbarna dessa höga priser så kommer inte callerna att behöva sänka dem. Många andra som inte är ute så mycket kostar inte så mycket utan är glada för att komma ut och calla. Ska man betala callerna svarta eller vita pengar? Alliansen kunde försöka att ta reda på vad som gäller ang. ersättningar till callers ska ersättningarna skattas eller inte.

4. **Convention tåget:**

Vi lägger det på is till Lars-Anders Eriksson, Highland GS hör av sig med mer info eller färdigt förslag.

5. **Dansplanering:**

1999 kolliderar Crystal SD Vårfestival med Dacke SD Graduering. Detta är samma problem som i år då det tyvärr inte gick att lösa.

6. **Planerad dans år 2000**

En dans är planerad att sändas över internet direkt över hela världen. Ronneby SD har planerat att försöka arrangera en dans och delta i sändningen, de har resurserna via högskolan att hålla en sådan dans.

7. **Instruktörskursen:**

kursen gick mycket bra för alla deltagarna och av deras miner & humör att döma verkade de ha roligt på kursen även om det stundtals var både avancerat och jobbigt. Under kursens gång beslutades att en uppföljning av kursen skall komma att genomföras med de deltagare som gick kursen. Andra caller kommer att bjudas in för att kunna ge tips och idéer om utläringsteknik, flyttning av folk etc. en mindre avgift kommer att tas ut för att täcka lokalkostnader mm. Kursens ekonomiska resultat blev en vinst på 1195,33 kr som avsätts till utbildning inom alliansen samt inköp av kuvert och frimärke för utskick. Kvantum i Nybro sponsrade kursen med 350 kr vilket vi tackar för. Detta var den första kursen som följde de nya riktlinjerna vad det gäller ledarskapsutbildning som SACT & SAASDC kommer att rekommendera alla ledare inom SD att gå. Det är mycket om hur man ska vara som ledare, utanför squaredansen. Kursen var uppdelad så här: ¼ var ledarskapsbiten, ¼ hur man lär ut (utläringsteknik) och ½ callningsteknik. Anledningen till så mycket vikt på callningen för en instruktör är att man ska kunna flytta runt folk för att få dem till dom ställen man behöver för att lära ut. Önskemål om någon typ av förklaring av olika termer som används på kurser och inom callning borde tas fram. Ev dela ut en sådan lista innan en kurs. Man kan ta fram en enkät till uppföljningen.

8. **Nybörjardanser / kurser**

När ska man börja dela upp Basic nivån?

Alliansen föreslår vid ca B30 - B34 om man har med sig änglar från sin egen klubb. Runt jul är ganska lagom att börja dela Basicnivån. Det är viktigt att klargöra för änglarna att de

måste ställa upp för nybörjarna så att de inte blir skämda på en sådan dans. Basic över tre terminer beroende på vilken grupp man har, krävs att alla klubbar inom alliansen gör likadant när det gäller att hålla kursen över tre terminer. Under kurserna bör man hålla strikt på den styling som finns och inte tillåta allt extra som ofta förekommer ute på danser. Tala istället om för nybörjarna att det förekommer ute på danser, men det är upp till varje dansare själv att avgöra om man vill göra detta eller inte. Försöka uppmuntra dansare att gå "om" föregående kurs under tiden man lär sig nästa nivå.

9. År 2000

Det kommer att hållas en direktsänd festival över hela världen via internet. Callning kommer att ske på olika ställe i världen och dansas till dessa vid dansen i Ronneby. Alla caller som ska calla gör det en liten stund var och resten av världen dansar till denna caller. Detta kommer att ske på ca 60 - 70 platser i världen. Ronneby SD anser att de har tillgång till den tekniska utrustning som behövs för ett sådant arrangemang. Mer information kommer till alliansen efter hand, datum är inte bestämt än.

10. Övrigt

kursledare inom alliansen borde samlas några gånger om året och utbyta erfarenheter och tips om utläringstekniker mm bara träffas och lära känna varandra mm. Klubbar kan byta kursledare med varandra någon gång per termin. Kursledarna byter helt enkelt kurser med varandra. På mindre danser kunde man avsätta en tid till låg basic där basicdansarna blir inbjudna utan entréavgift och samtidigt informera alla på dansen att man gör detta för de nya dansarna ska komma med tidigare. Ex. en timme mitt i dansen. Ett sätt att välkomna nybörjarna.

Närvarande vid mötet:

Micke Lindholm Crystal SD	Lisbeth Nilsson Hamboringen SD
Magnus Johansson Ronneby SD	Conny Törn???? Hamboringen SD
Jonas Holm Highland GS	Björn Mattsson Ronneby SD
Weine Einarsson Highland GS	Åke Sjöholm Kalmar SD
Astrid Samuelsson Hamboringen SD	Annica Sinarsson Kalmar SD

Nästa möte bestämdes till Lördagen 24/10 -98 i Sävsjö

Vid pennan Micke Lindholm
E-mail: sydostalliansen@home.se

Optimerade för upplösningen 800x600 eller mer.
Uppdaterad